
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2014.220 

CIG: ZB60F44E2C 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO “GP76” AI SENSI DELLA 
DELIBERA DI G.C. N. 42 DEL 16/05/2014.   

 

DETERMINAZIONE N° 24 del 19/05/2014 

 

Divenuta esecutiva in data 19/05/2014 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO AFFARI GENERALI 
Borrini Francesco 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 16.05.2014 con la quale si autorizza 
il Responsabile del Servizio Affari Generali ad assumere  l’impegno di spesa e provvedere alla 
liquidazione del contributo al Gruppo podistico G.P. 76 per la costituzione del monte premi per la 
gara podistica programmata per il giorno 06.06.2014 e che il contributo comunale consiste nel 
patrocinare l’iniziativa fornendo premi in natura per un valore complessivo di €. 150,00; 

 
Rilevato che per realizzare quanto sopra occorre incaricare una ditta locale per il 
confezionamento di 3-4 cesti di prodotti alimentari da destinare ai premiati e che tale servizio può 
essere realizzato dalla Ditta GALFRASCOLI CLAUDIO – panetteria e prodotti alimentari – con 
sede in Marano Ticino, così come indicato dalla delibera di Giunta succitata; 

 
Dato atto che la spesa massima non potrà superare la somma di €. 150,00; 

 
Ritenuto pertanto di provvedere in merito; 
 
Visto l’art. 3 della legge 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n° 267; 
 

DETERMINA 

 
1 - Di incaricare la Ditta Galfrascoli Claudio di Marano Ticino della fornitura di 3-4 cesti di 

prodotti alimentari da destinare ai premiati della gara podistica programmata per il giorno 
06.06.2014 organizzata dal Gruppo podistico G.P. 76 per un importo massimo di spesa di 
€. 150,00. 
  

2 - Di impegnare la somma di €. 150,00 IVA compresa, all’intervento n° 1100405 - cap. 1950 
dell’istituendo bilancio finanziario 2014. 
 

3 - Di dare atto che la spesa verrà liquidata dietro presentazione di regolare fattura da parte 
della ditta incaricata. 
  

 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Borrini Francesco 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 19/05/2014; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1100405 dell’istituendo Bilancio di Previsione 
dell’anno 2014. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 19/05/2014. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 05/07/2014. 

Marano Ticino, lì 20/06/2014. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


